

רק דבש ישראלי: פעילויות לכל המשפחה במכוורות ברחבי הארץ

Posted on 2 בספטמבר 2024 by שוש להב



מועצת הדבש ודבוראי ישראל מזמינים למרכזי המבקרים, במכוורות ברחבי הארץ, שיקיימו פעילות ללמידה על עולמן של הדבורים וכן לרכוש דבש ישראלי טהור ובריא ישירות מהדבוראים, בתמיכה בחקלאות הישראלית

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [דבש](#)

היום כבר ברור כי חייבים לתמוך בחקלאות ובחקלאי ישראל, למען ההתיישבות וההיאחזות בגבולות המדינה, שמירה על אדמות הלאום וביטחון המזון ללא תלות בארצות זרות. לקראת השנה החדשה וחגי תשרי, תשפ"ה 2024, מזמינים מועצת הדבש ודבוראי ישראל, לבקר במרכזי המבקרים, במכוורות ברחבי הארץ, שיקיימו פעילות ללמידה על עולמן של הדבורים והדבוראי, וכמובן לרכוש דבש ישראלי טהור ובריא ישירות מהדבוראים, ובכך לתמוך בחקלאות הישראלית.

אופי רינד, מנכ"ל מועצת הדבש: "דבורת הדבש אינה רק יצרנית דבש מעולה, אלא גם המאביקה המרכזית בטבע, שאחראית להאבקה (הפרייה) של הגידולים החקלאיים (פירות וירקות), ובלעדיה לא תוכל להתקיים חקלאות לגידול מזון מהצומח. אני קורא לציבור לעודד תוצרת חקלאית ישראלית ולרכוש לחג, דבש טהור ובריא, ישירות מהדבוראים, במכוורות בכל הארץ."



הדבוראי שי ספקטור משעשע את המשפחות המבקרות במכוורת. צילום באדיבות הכוורת כפר רות **בפסטיבל הדבש:** ייחנה המבקרים במכוורת ממפגש עם דבוראים, צפייה מבעד לכוורת זכוכית בדבורים, התנסות ברדיית דבש, סרטונים על חיי הדבורים וחשיבות השמירה עליהן, סדנאות יצירה וטעימות סוגי דבש.

מנתוני מועצת הדבש: צריכת הדבש "הממתיק הטבעי" והבריא, בקרב הציבור הישראלי, מסתכמת בכ-6,200 טון בשנה ובחודש תשרי כ-250 גרם דבש לאדם, מתוך צריכה שנתית של כ-650 גרם לנפש. בישראל מאות דבוראים המטפלים בעשרות אלפי כוורות הפזורות בשטחי חקלאות בהן מיליוני דבורים חרוצות, המאביקות גידולים חקלאיים של פירות וירקות.

הפעילויות מתקיימות בהתאם להוראות פיקוד העורף.

מומלץ לתאם הגעה מראש למכוורת. פרטים נוספים באתר מועצת הדבש

להמלצות לביקור בכוורת, מצפון עד דרום וקנייה ישירה של דבש מהדבוראים, היכנסו:

www.honey.org.il ובעמוד הפייסבוק - פסטיבל הדבש

הדבוראי שי ספקטור משעשע את המשפחות המבקרות במכוורת. צילום באדיבות הכוורת כפר רות

הילדים לומדים וטועמים במכוורת. צילום באדיבות דבורת התבור

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם